Jfascicolo / /2010

ORIGINALE

PROVINCIA REGIONALE DI PALERMO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE
N.&B A del 9 1 Q7T 2010

OGGETTO: Individuazione di n. 1 obiettivo specifico della Direzione Attivita Produttive — Ufficio
Sviluppo Economico per un importo di €.1.000,00 (cap. 192322 Peg. 2010).

L'anno duemiladieci, il giorno \""’"Wt‘"""" del mese di U/{ﬁu&ﬂu

nella sala delle adunanze della Provincia Regionale di Palermo, in seguito ad invito di convocazione, si &
riunita la Giunta Provinciale con l'intervento di:

Presente | Assente
) AVANTI GIOVANNI Presidente i
2) ALONGI Pietro Assessore S/
3) !ﬁﬁ%ﬂl %@ ‘ Assessore B
| 4) CERRA Salvatore Assessore >
5) D*ALI’ Eusebio Assessore S/
6) DI MAGGIO Giuseppe Assessore >
‘7) DI MARCO Vito Assessore >y
8 FALZONE Dario__ Assessore S/
% IL‘% é’gﬁsﬁéég Assessore PN
10) NASCA Michelangelo Assessore >/
11) PORRETTA Domenico Assessore 91
12) TOMASINO Giovanni Assessore X
13) VINCENTI Carola Assessore S5/
TOTALE | / 4 (_)-

Assume la Presidenza A Fice Presidosite ALONGT Pietro

Partecipa il Segretario Generale D Salvitowe {uruo

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti ¢ legale, dichiara aperta la seduta e invita i convenuti a deliberare

sull'argomento in oggetto specificato.




DIREZIONE ATTIVITA’ PRODUTTIVE
Relazione e proposta di deliberazione del responsabile del procedimento (art.6 L.r. 10/91)

Premesso che:

- la Provincia Regionale nell’ambito dei compiti istituzionali previsti dall’art. 13 della L.R. 6/3/86 n.
9, concede sostegni finanziari in favore di Enti ed Associazioni, per la realizzazione di manifestazioni
e di iniziative artistiche, culturali, sportive e di spettacolo di interesse sovracomunale, e altresi
provvede allo sviluppo economico del territorio anche attraverso la promozione dei prodotti tipici
della provincia di Palermo;

- che con deliberazione n. 078/C del 30.06.2010 il Consiglio Provinciale ha approvato il Bilancio di
previsione per I’esercizio finanziario 2010:

- che con Deliberazione n. 277 del 13.07.2010 la Giunta Provinciale ha approvato il PEG 2010;

- che occorre individuare 1’obiettivo che si ritiene realizzare, nel corso di questo esercizio, la cui spesa
potra essere imputata al cap. 192322 Peg 2010 per un totale di €. 1.000,00:

1. Compartecipazione alla realizzazione della “4* Edizione di CASTELBUONO e i FUNGHI” —
Funghi Fest 2010 arte, cultura, tradizioni e gastronomia, con un importo complessivo di
€. 1.000,00;

Ritenuto che:
- che occorre individuare I’obiettivo di cui sopra nell’ambito della disponibilita del cap. 192322
Peg 2010;
- Occorre demandare al Dirigente competente 1’adozione degli atti consequenziali e i relativi impegni;

Per quanto sopra, riscontrate le condizioni di cui all’art.6 della L.R. 10/91, vista la Legge 142/90, vista la
L.R, n.48/91 per poter procedere alla predisposizione degli atti consequenziali si propone che la Giunta
Provinciale

DELIBERI

Di individuare 1’obiettivo sopra indicato nell’ambito dell’attuale disponibilitd finanziaria del cap. 192322
Peg 2010 per un totale di €. 1.000,00

Demandare al Dirigente della Direzione Attivita Produttive gli ulteriori provvedimenti amministrativi
consequenziali , compreso il necessario impegno di spesa; { Dop w200 )s - P o wl oo,

A
< iy
PN N

f pansabile del Procedimento
EO ra&i}yl@ ina S -
RS o oo

Visto 1’A’ssessore
(Dott. Darig Falzone)

"

Palermo, 20.10.2010




Continua delibera G.P.n° {4 2) ‘ del 2 3 s E T ?P?B

H

LA GIUNTA PROVINCIALE

Vista la superiore proposta di deliberazione;

Vista la L.R. n. 48 dell'11-12-1991 che modifica ed integra I'ordinamento Regionale degli EE.LL.;
Visti i pareri favorevoli sulla proposta suddetta, espressi ai sensi della L.R. 11-12-1991 n. 48:
Ritenuto di provvedere in merito;

Ad unanimita di voti .¢» Vﬂ//m e /%7 A AW )

DELIBERA

Approvare la proposta di deliberazione nelle risultanze di cui sopra, dichiarandola immediatamente

esecutiva




) PARERE DI REGOLARITA TECNICA
Aifs"ensi e per gli effetti dell’art. 12 della L.R. 23-12-2000 n. 30 si esprime parere:

Xm AR
I

in ordine alla regolarita tecnica della superiore proposta di deliberazione. [7

Addi LA e

Si da atto che la superiore proposta non comporta, né direttamente né indirettarhente, oneri finanziari, né
presenta alcuno degli aspetti contabili, finanziari e fiscali previsti dalle vigenti norme, per cui il parere di
regolarita contabile non € necessario in quanto si risolverebbe in un atto inutile.

Addi

IL DIRIGENTE

PARERE DI REGOLARITA CONTABILE

A1 sensi e per gli effetti dell’art. 53 della Legge n. 142/1990 e dell’art. 1 comma 1° lett. ) della L.R. n. 48/1991 e
successive modifiche ed integrazioni e dell’art. 31 comma 2°, art. 33 comma 5° e art. 34 comma 1° del vigente
Regolamento di Contabilita, si esprime parere: + 4 /v £ & Vo [~

in ordine alla regolarita contabile della superiore proposta di deliberazione.

Palermo, 1i 7 9/ f7//( 2o L

IL RESPONSAB

E DELLA RAGIONERIA

-
\

Si attesta, inoltre, l’esistenza della copertura finanziaria, 9éndo valido ed effettivo 1’equilibrio
finanziario tra entrate in atto accertate ed uscite in atto impegnate.

Palermo, li 7//( /{f(’) (Y

IL RESPONSABILE DELLA RAGIONERIA

AN

I/ ~




Fatto e sottoscritto.

ENTE
4L ONGI Pietro

La presente deliberaziont & divenuta esecutiva ai sensi della vigente normat)'%

IL SEGRETARIO GEN LE
Dr Sajve ﬂ};’ /%, /

V/l/(/f/l/ "/“C/

INIZ1O PUBBLICAZIONE ;
Si attesta che la presente deliberazione ¢ stata posta in pubblicazione all’albo della Provincia a far tempo dal ,
Palermo, Ii
IL MESSO PROVINCIALE : IL SEGRETARIO GENERALE

TRASMISSIONE Al CAPIGRUPPO CONSILIARI
La presente deliberazione viene trasmessa ai capigruppo consiliari, riguardando materie elencate al 3° comma dell’art.4 della

legge 5-7-1997 n.23
IL SEGRETARIO GENERA

T Salvatoff Ooera

{  CERTIFICATO DI PUBBLICAZIODH{
!

Si certifica che la presente deliberaziong, € stata pubblicata all’Albo della Provincia, a mente dell’art/l1, comma 1°, della L.R.
3/12/1991, n°44, mediante affissione della copia integrale di essa dal al , €, che contro la stessa non sono
state prodotte opposizioni.
Palermo, li

1L MESSO PROVINCIALE ; IL SEGRETARIO GENERALE




